
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/417/2023 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 258 i art.264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 33 426 083, 54 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 26 841 898, 07 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 584 185, 47 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetowych po 

zmianach wynosi 47 226 684, 72 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości  27 576 674, 92 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 650 009, 80 zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 240 000, 00 zł, 

2. celową w wysokości 100 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000zł. 

§ 5. Tabela Nr 7 "Dochody oraz wydatki związane z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska" do Uchwały 

Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Tabela Nr 8 "Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach", do Uchwały Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5501



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek  Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5501



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/417/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 12 października  2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 8 074 954,00 0,00 60 567,75 8 135 521,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 074 954,00 0,00 60 567,75 8 135 521,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 60 567,75 60 567,75 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 023 543,58 0,00 8 096,78 2 031 640,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 023 543,58 0,00 8 096,78 2 031 640,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 0,00 0,00 8 096,78 8 096,78 

bieżące razem: 26 773 233,54 0,00 68 664,53 26 841 898,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 584 185,47 0,00 0,00 6 584 185,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 33 357 419,01 0,00 68 664,53 33 426 083,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5501



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/417/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 993 935,73 738 277,94 738 277,94 9 005,00 729 272,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 657,79 1 255 657,79 520 394,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 809,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 809,54 -4 809,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 809,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 809,54 4 809,54 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 993 935,73 738 277,94 738 277,94 9 005,00 729 272,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 657,79 1 255 657,79 520 394,54 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 081 710,19 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 710,19 1 034 710,19 319 446,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 809,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 809,54 -4 809,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 809,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 809,54 4 809,54 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 081 710,19 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 710,19 1 034 710,19 319 446,94 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 235 710,40 759 950,40 759 950,40 0,00 759 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 760,00 475 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 357,50 16 357,50 16 357,50 0,00 16 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 252 067,90 776 307,90 776 307,90 0,00 776 307,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 760,00 475 760,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 844 250,40 727 250,40 727 250,40 0,00 727 250,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 357,50 16 357,50 16 357,50 0,00 16 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 860 607,90 743 607,90 743 607,90 0,00 743 607,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 

przed zmianą 240 600,00 240 600,00 240 600,00 5 600,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 600,00 242 600,00 242 600,00 5 600,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 175 600,00 175 600,00 175 600,00 5 600,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 600,00 177 600,00 177 600,00 5 600,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 107 331,00 107 331,00 61 131,00 19 081,00 42 050,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 331,00 107 331,00 61 131,00 19 081,00 42 050,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5501



 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 862 369,02 8 728 144,55 8 492 688,55 5 943 135,33 2 549 553,22 0,00 235 456,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 942,60 -13 942,60 -13 942,60 0,00 -13 942,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 510,35 74 510,35 23 885,35 9 886,75 13 998,60 0,00 50 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 922 936,77 8 788 712,30 8 502 631,30 5 953 022,08 2 549 609,22 0,00 286 081,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 550 013,12 5 415 788,65 5 248 488,65 4 533 640,83 714 847,82 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 146,10 51 146,10 8 396,10 8 396,10 0,00 0,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 601 159,22 5 466 934,75 5 256 884,75 4 542 036,93 714 847,82 0,00 210 050,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 951 471,32 951 471,32 920 471,32 870 519,74 49 951,58 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 075,70 8 075,70 1 325,70 1 269,70 56,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 959 547,02 959 547,02 921 797,02 871 789,44 50 007,58 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 
przed zmianą 83 830,00 83 830,00 79 330,00 75 000,00 4 330,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 345,95 1 345,95 220,95 220,95 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 175,95 85 175,95 79 550,95 75 220,95 4 330,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 137 883,92 137 883,92 126 827,92 66 985,00 59 842,92 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 942,60 -13 942,60 -13 942,60 0,00 -13 942,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 942,60 13 942,60 13 942,60 0,00 13 942,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 883,92 137 883,92 126 827,92 66 985,00 59 842,92 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 726 155,53 2 726 155,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 302 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 096,78 28 096,78 28 096,78 0,00 28 096,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 734 252,31 2 734 252,31 2 431 376,31 4 783,90 2 426 592,41 0,00 302 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 096,78 8 096,78 8 096,78 0,00 8 096,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 096,78 8 096,78 8 096,78 0,00 8 096,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 726 155,53 2 726 155,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 302 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 726 155,53 2 726 155,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 302 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 287 485,50 3 617 167,50 3 519 329,50 97 300,00 3 422 029,50 97 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 318,00 7 670 318,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261 385,50 -261 385,50 -261 385,50 0,00 -261 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 028,00 103 028,00 103 028,00 0,00 103 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 129 128,00 3 458 810,00 3 360 972,00 97 300,00 3 263 672,00 97 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 318,00 7 670 318,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 367 869,00 2 367 869,00 2 367 369,00 94 200,00 2 273 169,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 028,00 -3 028,00 -3 028,00 0,00 -3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 464 841,00 2 464 841,00 2 464 341,00 94 200,00 2 370 141,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5501



 

 90026  
Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 486 743,00 486 743,00 389 405,00 0,00 389 405,00 97 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489 771,00 489 771,00 392 433,00 0,00 392 433,00 97 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 462 266,50 308 957,50 308 957,50 0,00 308 957,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 309,00 4 153 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258 357,50 -258 357,50 -258 357,50 0,00 -258 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 203 909,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 309,00 4 153 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 47 158 020,19 27 508 010,39 23 729 358,90 9 886 329,94 13 843 028,96 564 038,00 3 019 969,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 650 009,80 19 650 009,80 5 050 592,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 567,64 -295 758,10 -295 758,10 0,00 -295 758,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 809,54 -4 809,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 232,17 364 422,63 313 797,63 9 886,75 303 910,88 0,00 50 625,00 0,00 0,00 0,00 4 809,54 4 809,54 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 226 684,72 27 576 674,92 23 747 398,43 9 896 216,69 13 851 181,74 564 038,00 3 070 594,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 650 009,80 19 650 009,80 5 050 592,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5501



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/417/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 255 657,79 0,00 1 255 657,79 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 034 710,19 0,00 1 034 710,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 263,25 - 4 809,54 660 453,71 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Jordanów, gmina Brzeziny 405 263,25 - 4 809,54 400 453,71 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 4 809,54 54 809,54 

   
Zakup wodociągów zrealizowanych na terenie gminy Brzeziny ze środków własnych 
mieszkańców 50 000,00 4 809,54 54 809,54 

Razem 15 494 087,80 0,00 15 494 087,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5501



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/417/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki na ochronę 

środowiska i gospodarkę wodną w 2023 roku. 

Dochody 

Dział  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000, 00 

 Dochody bieżące  3 000, 00 

 Wpływy z opłat - § 0690 3 000, 00 

Ogółem plan dochodów 3 000, 00 

 

Wydatki 

Dział Rozdz. Rozdz. Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 809, 54 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

7 809, 54 

 Wydatki bieżące 7 809, 54 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- zadania statutowe 

7 809, 54  

7 809, 54 

Ogółem plan wydatków 7 809, 54  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5501



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXII/417/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 12 października 2023r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 oraz wydatki nimi finansowanie na 2023 rok 

Dochody 

Dział Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 119 000, 00 

 I. Dochody bieżące            2 119 000, 00 

1.Dochody własne: 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  - § 0490 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat - § 0910 

2 119 000, 00 

2 112 000, 00 

 

 

7 000, 00 

Ogółem plan dochodów 2 112 000, 00 

 

Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 464 841, 00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 464 841, 00 

 

I. Wydatki bieżące 2 464 841, 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych  

a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b. zadania statutowe 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 464 341, 00 

94 200, 00 

2 370 141, 00 

500, 00 

Ogółem plan wydatków 2 464 841, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5501


		2024-07-15T12:13:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




